

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **03** **Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

RYBÁRIK s.r.o.

Hradištská 573, 68708 Buchlovice

IČO: **25598643**

DIČ: **CZ25598643**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 802 784,51
PSV			0,00
MON			253 174,00
Vedlejší náklady			330 000,49
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 385 959,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 385 959,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 341 051,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

7 727 010,00 CZK

v **Buchlovicích** _____

dne **13.8.2018** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	330 000	69 300	399 301	5
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	330 000	69 300	399 301	5
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	0	3 953 243	830 181	4 783 425	62
1	Komunikace a zpevněné plochy	0	3 384 000	710 640	4 094 640	53
2	Sanace zemní pláň	0	569 244	119 541	688 785	9
SO 301	Areálová kanalizace	0	1 569 489	329 593	1 899 082	25
1	Areálová kanalizace	0	1 569 489	329 593	1 899 082	25
SO 401	Areálové osvětlení	0	253 174	53 167	306 341	4
1	Areálové osvětlení	0	253 174	53 167	306 341	4
SO 801	Sadové úpravy a mobiliář	0	280 052	58 811	338 863	4
1	Sadové úpravy a mobiliář	0	280 052	58 811	338 863	4
Celkem za stavbu		0	6 385 959	1 341 051	7 727 010	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 238 701,48	35
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			83 953,10	1
5	Komunikace	HSV			1 532 636,00	24
8	Trubní vedení	HSV			1 124 011,93	18
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			39 655,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 195,00	0
98	Demolice	HSV			215 460,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			145 227,00	2
M21	Elektromontáže	MON			180 418,00	3
M46	Zemní práce při montážích	MON			72 756,00	1
99	Staveništní přesun hmot	PSU			391 945,00	6
VN	Vedlejší náklady	VN			330 000,49	5
Cena celkem					6 385 959,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady						330 000,49
1	005111020R	Vytyčení stavby <i>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</i>	Soubor	1,00000	25 000,49	25 000,49
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
3	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení <i>- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</i>	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu dle smlouvy o dílo</i>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
5	00523 R	Zkoušky a revize <i>Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení Standardní zkoušky při provádění stavby (nerovnost povrchu, sklon, tloušťka vrstev, nivelace, teplota směsí atd.) budou prováděny postupně dle postupu stavebních prací a výsledky zapisovány do stavebního deníku. Statická zatěžovací zkouška podloží bude provedena minimálně na třech místech, svystavením protokolu zkoušky. U dodaných materiálu a směsí bude požadován protokol výrobce o shodě výrobku a materiálu.</i>	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření <i>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. Investor požaduje minimálně provést osazení dvou IP22 "Pozor, průjezd stavbou"; SDZ upravující jednosměrný provoz v okolí staviště, jeli nutné; úpravu značení na vjezdové bráně i pro výjezd vozidel stavby.</i>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
7	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.				
8	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště dle výkesu C.4. Situace ZOV a dle smlouvy o dílo				
9	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek dle smlouvy o dílo				
10	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
		Propagace dle smlouvy o dílo				
11	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
13	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
Celkem						330 000,49

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídík stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						1 009 465,45
1	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody Z výkresu D.101.2. Situace : Od UV1 po UV3 : 4+12+2*4,5+31+11+13+1,5+2+4+1,5+11	m	100,00000	95,00	9 500,00
				100		
2	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Z výkresu D.101.2. Situace : podél řezané spáry : 130	m2	130,00000	280,00	36 400,00
				130		
3	919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody Z výkresu D.101.2. Situace : obvod stavby : 4+12+2*4,5+31+11+13+1,5+2+4+1,5+11+3+28+3+19+5,5+19,5+14+8	m	200,00000	200,00	40 000,00
				200		
4	113153150R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch betonový, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 150 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 4+12+2*4,5+31+11+13+1,5+2+4+1,5+11 : podél řezané spáry : 230	m2	230,00000	390,00	89 700,00
				230		
5	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm 230*1,1	m2	253,00000	45,00	11 385,00
				253		
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Z výkresu D.101.2. Situace :	m	175,00000	65,00	11 375,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		obvod stávající zelené plochy : 45+9,5+16+16+45+9,5+16+16 u sloupu VO : 2		173 2		
7	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. trativod, viz pol trativod : 206*0,5*0,3 přípojky, viz pol kanalizace : 91*1,5*0,6	m3	112,80000	185,00	20 868,00
				30,9 81,9		
8	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 112,8*0,3	m3	33,84000	100,00	3 384,00
				33,84		
9	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Z výkresu D.101.2 Situace Okolí teplovodu	m3	10,00000	490,00	4 900,00
10	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, v místě přípojek : 91*1,5*2	m2	273,00000	90,00	24 570,00
				273		
11	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	273,00000	20,00	5 460,00
12	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, UV : 8*1 ŠD1 : 1*1	m3	9,00000	290,00	2 610,00
				8 1		
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	70,02000	95,00	6 651,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu přípojky - vyhloubeno : 81,9*0,8 UV - vyhloubeno : 9*0,5			65,52 4,5	
14	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B Z výkresu D.101.5. Vpusti : obsyp potrubí a lože : 70*0,2*2,2	t	30,80000	280,00	8 624,00
15	58344198R	šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B Z výkresu D.101.5. Vpusti : zbytek zásypu : 70*0,8*2,2	t	123,20000	280,00	34 496,00
16	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 64 m3 bude uloženo v zařízení staveniště a zpětně užito na sadové úpravy. Zbytek bude odvezen na skládku ornice. Z výkresu D.101.2. Situace : délka*šířka-plocha rohů : (31,8*60,9-86,62)*0,15	m3	277,50000	45,00	12 487,50
17	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad přebytek : 277,5-64	m3	213,50000	40,00	8 540,00
18	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,	m3	213,50000	80,00	17 080,00
19	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	213,50000	300,00	64 050,00
20	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. odkop po niveletu :	m3	908,74000	95,00	86 330,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		(délka*šířka-plocha rohů)*prům. hloubka : (31,8*60,9-86,62)*0,18			333	
		odkop po zemní pláň komunikace : 418*0,43			179,74	
		odkop po zemní pláň parkování : 880*0,45			396	
21	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	272,62200	25,00	6 815,55
		908,74*0,3			272,622	
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zeminou včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu vybourané základy : 54*0,8	m3	43,20000	95,00	4 104,00
					43,2	
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,	m3	987,34000	180,00	177 721,20
		112,8+9+908,74-43,2			987,34	
24	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	987,34000	300,00	296 202,00
25	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	1 551,00000	11,00	17 061,00
		komunikace, pol 43 : 671			671	
		parkování, pol 50 : 880			880	
26	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlážděného plocha asfaltu, pol 38 : 610	m2	610,00000	15,00	9 150,00
					610	
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						83 393,10
27	212572111R00	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného Z výkresu D.101.3. Vzorové řezy : (45+55+56+50)*0,3*0,1 Délky z D.101.7. Situace odvodnění :	m3	6,18000	710,00	4 387,80
					6,18	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídílník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
28	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm <i>Z výkresu D.101.7. Situace odvodnění : 45+55+56+50</i>	m	206,00000	40,00	8 240,00
				206		
29	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	206,00000	21,00	4 326,00
30	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, <i>Z výkresu D.101.3. Zzorové řezy : 206*0,4*0,3</i>	m3	24,72000	790,00	19 528,80
				24,72		
31	211971122R00	Opláštění žeber geot.,sklon nad 1:2,5 m,š nad 2,5m <i>Z výkresu D.101.3. Vzorové řezy : 206*1,75</i>	m2	360,50000	25,00	9 012,50
				360,5		
32	69366201R	geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,50 mm; tl. při 200 kPa 0,70 mm <i>206*2</i>	m2	412,00000	21,00	8 652,00
				412		
33	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm <i>Z výkresu D.101.7. Situace odvodnění : drenážní šachty DŠ : 14</i>	kus	14,00000	500,00	7 000,00
				14		
34	28697101R	dno šachetní pravý,levý přítok; PP; T2; DN = 356,0 mm; l = 524 mm; š = 470 mm; h = 239 mm; DN žlabu 110 mm	kus	6,00000	787,00	4 722,00
35	28697100R	dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 524 mm; š = 370 mm; h = 239 mm; DN žlabu 110 mm	kus	8,00000	675,00	5 400,00
36	28697103.AR	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 1250,0 mm	kus	14,00000	366,00	5 124,00
37	28697145R	poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; PP; únosnost 1 500 kg; bez odvětrání	kus	14,00000	500,00	7 000,00
Díl: 5 Komunikace						1 532 636,00
38	577141212RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 <i>Z výkresu D.101.2 Situace : ACO 11 : nový 60,9*6+oblouky : 380</i>	m2	610,00000	295,00	179 950,00
				380		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídík stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		frézování po obvodu stavby, pol. 4 : 230		230		
39	573231111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	610,00000	16,50	10 065,00
40	577141122RT21	Beton asfalt. ACP 16 podkladní, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	610,00000	265,00	161 650,00
		Beton asfaltový podkladní s rozprostřením a zhutněním v pruhu do 3 m, ACP 16, tloušťky 50 mm, plochy do 1000 m2				
41	573111113R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	610,00000	23,00	14 030,00
		z asfaltu silničního				
42	567411115R00	Podklad ze šterku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm	m2	610,00000	245,00	149 450,00
		podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1				
		610		610		
43	564851115R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 190 mm	m2	671,00000	150,00	100 650,00
		ŠDA 0/63				
		Zemní pláň má sklon 3%. Tl. je průměrná tl. mezi 180 - 200 mm				
		610*1,1		671		
44	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou	m	200,00000	135,00	27 000,00
		v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár				
		V místě řezu, pol. 3 : 200		200		
45	581121111R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 150 mm	m2	10,00000	1 500,00	15 000,00
		Oprava poškozeného krytu stávajících komunikací				
		rezerva : 10		10		
46	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	800,00000	235,00	188 000,00
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		Z výkresu D.101.2 Situace :				
		hlavní rozměry : 48,1*4,35+54,85*4,35*2+42*2,35		785,13		
		oblouky, rozšíření, prořez : 14,87		14,87		
47	59248200R1	Dlažba betonová drenážní přírodní 20/20/8	m2	559,00000	220,00	122 980,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		Drenážní betonová dlažba koordinačního rozměru 20/20/8 cm. Podél džažby 3 drenážní spára pro výplň štěrkem. Dlažba je mrazuvzdorná a je opatřena ochranným systémem Protect System IN proti znečištění a pronikání vody. Vzhled viz. D.101.1 Technická zpráva příloha 1				
48	59248200R2	Dlažba betonová drenážní barevná 20/20/8 černá	m2	241,00000	240,00	57 840,00
		Drenážní betonová dlažba koordinačního rozměru 20/20/8 cm. Podél džažby 3 drenážní spára pro výplň štěrkem. Dlažba je mrazuvzdorná a je opatřena ochranným systémem Protect System IN proti znečištění a pronikání vody. Vzhled viz. D.101.1 Technická zpráva příloha 1				
49	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním MZK 0/32 800	m2	800,00000	210,00	168 000,00
				800		
50	564851115R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 190 mm ŠDA 0/63 Zemní pláň má sklon 3%. Tl. je průměrná tl. mezi 180 - 200 mm 800*1,1	m2	880,00000	150,00	132 000,00
				880		
51	596921191R00	Kladení vegetačních tvárníc betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárníc, bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvárníc. 800*0,25*0,08	m3	16,00000	800,00	12 800,00
				16		
52	583414034R	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B 16*2,2	t	35,20000	280,00	9 856,00
				35,2		
53	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm Z výkresu D.101.2 Situace : 50	m	50,00000	150,00	7 500,00
				50		
54	917862111R001	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 Osazení stojaté betonové obruby s opěrou do lože v tl. 8 - 10 cm a žřízení opěry. Včetně dodávky hmot pro lože. Z výkresu D.101.2 Situace : 526	m	526,00000	230,00	120 980,00
				526		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
<i>měřeno polyrajnou :</i>						
55	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	114,00000	85,00	9 690,00
56	59217460R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	310,00000	95,00	29 450,00
57	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	95,00000	95,00	9 025,00
58	59217025R	obrubník silniční oblouk vnější; r 500 mm; materiál beton; l = 705,7 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	14,00000	480,00	6 720,00
Díl: 8 Trubní vedení					139 145,18	
59	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
<p>odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,</p> <p><i>Z výkresu D.101.2 Situace :</i></p> <p><i>SŠ1 : 1</i></p>						
60	895941311R001	Demontáží vpusti uliční z dílců	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00
<p><i>Demontáž uličních dílců typu UBV - 50 se složením do vzdálenosti 15 m. Včetně demontáže a odvozu litinového poklopu.</i></p> <p><i>Z výkresu Situace : 3</i></p>						
61	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	8,00000	2 500,00	20 000,00
<p>včetně zřízení lože ze štěrkopísku,</p> <p><i>Z výkresu D.101.2 Situace : 8</i></p>						
62	592238510R	dno uliční vpusti beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	8,08000	225,00	1 818,00
63	5922386321R	skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	8,08000	290,00	2 343,20
64	59223856R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm	kus	8,08000	170,00	1 373,60
65	59223862R	skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm	kus	8,08000	196,00	1 583,68
66	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	8,00000	550,00	4 400,00
<p><i>Z výkresu D.101.2 Situace : 8</i></p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
Osazení z D.101.5 Vpusti :						
67	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN	kus	8,00000	2 250,00	18 000,00
68	55343926R	koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/500 mm	kus	8,00000	410,00	3 280,00
69	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	8,00000	150,00	1 200,00
				8		
Z výkresu D.101.2 Situace : 8						
Osazení z D.101.5 Vpusti :						
70	59223864R	prsteneček do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	8,08000	165,00	1 333,20
71	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
				1		
Z výkresu D.101.2 Situace : 1						
ŠD 1 : 1						
72	286971677R	dno šachetní s výkyvnými hrdly; sběrné s přítokem levým i pravým; PP; typ X; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	787,00	787,00
73	286971402R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	1,00000	645,00	645,00
74	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	1,00000	150,00	150,00
				1		
Z výkresu D.101.2 Situace : 1						
75	59224200R	konus pro šachtu DN 315; železobeton; d = 565,0 mm; DN 2 = 365 mm; h = 240 mm	kus	1,01000	1 650,00	1 666,50
76	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	1,00000	200,00	200,00
77	55241702R	poklop kanalizační na betonový konus; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 12 500 kg	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
78	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého C 16/20	m3	0,90000	2 640,00	2 376,00
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,						
Rezerva na případné uložení :						
Z D.101.5 Vpusti :						
				0,9		
79	877375121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 300 mm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		na potrubí z kanalizačních trub z plastu, Z výkresu D.101.7 Situace odvodnění : 2		2		
80	28650751R	odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 160 mm; l = 430 mm; hladká, hrdlovaná	kus	2,00000	366,00	732,00
81	877395121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00
		na potrubí z kanalizačních trub z plastu, Z výkresu D.101.7 Situace odvodnění : 2		2		
82	28650753R	odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná	kus	2,00000	756,00	1 512,00
83	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	91,00000	45,00	4 095,00
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Z výkresu D.101.7 Situace odvodnění : 91		91		
84	286111902R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 3 000,0 mm	kus	28,00000	1 250,00	35 000,00
85	286111901R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 1 000,0 mm	kus	7,00000	1 250,00	8 750,00
86	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	20,00000	95,00	1 900,00
		v otevřeném výkopu, Z výkresu D.101.7 Situace odvodnění : 20		20		
87	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	20,00000	84,00	1 680,00
88	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	8,00000	150,00	1 200,00
		v otevřeném výkopu, Z výkresu D.101.7 Situace odvodnění : 8		8		
89	28651705.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; l = 410 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 mm; DN2 150 mm	kus	8,00000	190,00	1 520,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						11 955,00
90	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	4,00000	65,00	260,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek Značky budou zpětně osazeny na původní místa, krom IP12. Z výkresu D.101.2 Situace :				
		P6 : 1		1		
		C2f : 1		1		
		IS5 : 1		1		
		IP12 : 1		1		
91	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	4,00000	65,00	260,00
		s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek				
92	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	7,00000	65,00	455,00
		Z výkresu D.101.2 Situace :				
		Původní P6, V2f, IS5 : 3		3		
		Nová : 4		4		
93	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	650,00	1 300,00
		IP12 : 2		2		
94	40445159.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	210,00	420,00
		E8e : 2		2		
95	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	5,00000	750,00	3 750,00
		U SDZ v místě podélného stání budou osazeny nové vyšší sloupky. U ostatních SDZ může být užito původních sloupků, v případě jejich dobrého stavu.				
96	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	3,00000	320,00	960,00
97	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	2,00000	380,00	760,00
		V místě podélného stání : 2		2		
98	404459534R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	12,00000	35,00	420,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
99	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek	kus	5,00000	450,00	2 250,00
100	915721112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	4,00000	250,00	1 000,00

Z výkresu D.101.2 Situace :

V10f : 4*1

4

Popis v D.101.1. TZ :

101	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	4,00000	30,00	120,00
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------

Díl: 98	Demolice	115,33	215 460,00
----------------	-----------------	---------------	-------------------

102	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	54,00000	3 990,00	215 460,00
-----	--------------	----------------------------------	----	----------	----------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

Množství je odhadováno a bude upřesněno až při demolici

kolektor : 24

24

patky : 30

30

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	3 550,00	391 945,00
----------------	--------------------------------	-----------------	-------------------

103	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	445,95000	60,00	26 757,00
-----	--------------	---------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

pro vodorovnou dopravu

14,3+300,13+131,52

445,95

104	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	445,95000	65,00	28 986,75
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

105	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 013,55000	10,00	40 135,50
-----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------

445,95*9

4013,55

106	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	14,30000	1 650,00	23 595,00
-----	--------------	--------------------------------------	---	----------	----------	-----------

pol 2 : 14,3

14,3

107	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	300,13000	350,00	105 045,50
-----	--------------	---------------------------------------	---	-----------	--------	------------

beton, kamenivo

pol. 4, 5, 6 : 75,9+166,98+47,25

290,13

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		drobné konstrukce : 10		10		
108	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton pol. 60, 102 : 1,92+129,6	t	131,52000	450,00	59 184,00
				131,52		
109	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Pol 14, 15, 27, 30 : 30,8+123,2+11,87+41,16 pol 42, 43, 49, 50, 52 : 237,63+281,12+294,67+368,68+35,20	t	1 424,33000	55,00	78 338,15
				207,03		
				1217,3		
110	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Pol 47, 48, 55-58 : 82,68+35,65+6,84+25,11+4,94+0,76	t	155,98000	125,00	19 497,50
				155,98		
111	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Pol 45, 95 : 3,5+1,25	t	4,75000	40,00	190,00
				4,75		
112	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Pol 38-41, 44 : 77,56+0,43+79,09+3,98+0,86	t	161,92000	50,00	8 096,00
				161,92		
113	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů, na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty Pol 59, 61-70, 74-78 : 0,43+0,58+0,65+0,32+0,46+0,06+0,46+0,05+0,05+0,22+0,01+0,07+0,03+2,25	t	5,64000	65,00	366,60
				5,64		
114	998274115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,	t	5,64000	250,00	1 410,00
115	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	0,98000	100,00	98,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	1	Komunikace a zpevněné plochy

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		Pol. 29, 31-37, 71-73, 79-89 : 0,1+0,12+0,08+0,02+0,02+0,09+0,02+0,01*4+0,43+0,04+0,01+0,01		0,98		
116	998276115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	0,98000	250,00	245,00
Celkem						3 383 999,73

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	2	Sanace zemní pláně

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				569 243,75
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Sanace dle D.101.1 TZ : Plochy na zemní pláni : komunikace rozpočet SO 101.1 pol 43 x hl. : 671*0,3 stání rozpočet SO 101.1 pol 50 x hl. : 880*0,15	m3	333,30000	95,00	31 663,50
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 333,3*0,3	m3	99,99000	25,00	2 499,75
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	333,30000	180,00	59 994,00
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	333,30000	300,00	99 990,00
5	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Plochy z pol. 1 : Popis z D.101.1 TZ : komunikace 2 vrstvy : 2 vrstvy : 671*2 stání 1 vrstvy : 1 vrstva : 880*1	m2	2 222,00000	115,00	255 530,00
6	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva vodorovně do 200 m 839,92+0,41	t	840,33000	50,00	42 016,50
						840,33

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	2	Sanace zemní pláně

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / Mj	Celkem
7	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	1 551,00000	20,00	31 020,00
Plochy z pol 1 : komunikace : 671 671 stání : 880 880						
8	67352024R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. při 2 kPa 1,00 mm	m2	1 861,20000	25,00	46 530,00
Geotextilie silniční PP 40 215 g/m2 pol 7 x 20% překrytí : 1551*1,2 1861,2						
Celkem						569 243,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				414 300,40
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. Přečerpání splašků během stavby (2 přítoky) 2*7*24	h	336,00000	75,00	25 200,00
2	115001104R00	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 200 do 300 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce.	m	100,00000	590,00	59 000,00
3	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. 2 přítoky po 14 dnech : 2*7	den	14,00000	40,00	560,00
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. hloubení rýh pod úroveň HTÚ Z výkresu D.301.2 Situace : a výkresu D.301.3 Řez uložení potrubí : pol 23 a 28 x š. x hl. : (34+47)*1,2*2	m3	194,40000	185,00	35 964,00
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlo, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 30% pol 4 : 194*0,3	m3	58,20000	25,00	1 455,00
					194,4	
					58,2	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
6	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	10,00000	490,00	4 900,00
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Z výkresu D.301.2. Situace : teplovod : 10						
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	324,00000	100,00	32 400,00
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, V výkresu D.301.3 Uložení potrubí : délka x hl. x 2 : 81*2*2						
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	324,00000	25,00	8 100,00
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
9	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	35,00000	290,00	10 150,00
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Z výkresu D.301.5 Retenční nádrž : nádrž š x dl x hl : 5*3,5*2						
10	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlo, v hornině 3,	m3	10,50000	20,00	210,00
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 30% pol 9 : 35*0,3						
11	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	3,00000	390,00	1 170,00
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, Z výkresu D.301.2 Situace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		teplovod : 3		3		
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Z výkresu D.301.3 Uložení potrubí : kanalizace pol. 4 x 80% zásyp : 194,4*0,8 nádrž pol. 9 - objem nádrže D.301.5. : 35-18	m3	172,52000	95,00	16 389,40
				155,52		
				17		
13	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B Obsyp potrubí lože pro potrubí z D.301.3 Uložení potrubí : kanal : 155,5*0,2*2,2	t	68,42000	280,00	19 157,60
				68,42		
14	58344198R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B Zásyp rýh Zásyp z D.301.3 a D.301.5 : kanal : 155,5*0,8*2,2 nádrž : 17*2,2	t	311,08000	280,00	87 102,40
				273,68		
				37,4		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí, pol. 4, 9 : 194,4+35	m3	229,40000	180,00	41 292,00
				229,4		
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	229,40000	300,00	68 820,00
17	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Z výkresu D.301.3, dl x š : 81*1,2	m2	97,20000	25,00	2 430,00
				97,2		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<i>zarovnání pro hutnění :</i>						
Díl: 8		Trubní vedení				984 866,75
18	892591111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 400 mm vodou nebo vzduchem, <i>pol 23 : 34</i>	m	34,00000	75,00	2 550,00
				<i>34</i>		
19	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	1,00000	3 000,00	3 000,00
20	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem, <i>pol 28 : 47</i>	m	47,00000	65,00	3 055,00
				<i>47</i>		
21	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	1,00000	3 000,00	3 000,00
22	892855115R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m <i>pol 23 + 28 : 34+47</i>	m	81,00000	95,00	7 695,00
				<i>81</i>		
23	871393121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, <i>Délka z výkresu D.301.2 Situace : 34</i>	m	34,00000	150,00	5 100,00
				<i>34</i>		
24	286111942R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 400,0 mm; s = 12,60 mm; l = 3 000,0 mm	kus	11,00000	7 300,00	80 300,00
25	286111941R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 400,0 mm; s = 12,60 mm; l = 1 000,0 mm	kus	1,00000	7 300,00	7 300,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
26	877393121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 400 mm v otevřeném výkopu, Délka z výkresu D.301.2 Situace : 1	kus	1,00000	200,00	200,00
27	28651723.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 770 mm; hladká, hrdlovaná; DN 400,0 mm; DN2 150 mm	kus	1,00000	3 750,00	3 750,00
28	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Délka z výkresu D.301.2 Situace : 12,2+22,8+7,80 napojení na okolní stoku : 4,2	m	47,00000	85,00	3 995,00
29	286111932R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l = 3 000,0 mm	kus	14,00000	4 650,00	65 100,00
30	286111931R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l = 1 000,0 mm	kus	5,00000	4 650,00	23 250,00
31	877373121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm v otevřeném výkopu, Délka z výkresu D.301.2 Situace : 5	kus	5,00000	150,00	750,00
32	28651720.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 315 mm; l = 840 mm; hladká, hrdlovaná; DN 300,0 mm; DN2 300 mm	kus	1,00000	6 250,00	6 250,00
33	28651717.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 160 mm; l = 680 mm; hladká, hrdlovaná; DN 300,0 mm; DN2 150 mm	kus	4,00000	2 350,00	9 400,00
34	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Délka z výkresu D.301.2 Situace : 3	m	3,00000	50,00	150,00
35	286111901R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 1 000,0 mm	kus	3,00000	1 210,00	3 630,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídění stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, Délka z výkresu D.301.2 Situace : 2	kus	2,00000	85,00	170,00
37	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	2,00000	84,00	168,00
38	877373123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 mm v otevřeném výkopu, Délka z výkresu D.301.2 Situace : 4	kus	4,00000	150,00	600,00
39	286518592R	přechod kamenina-plast DN 300,0 mm	kus	4,00000	2 120,00	8 480,00
40	894411131R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 300 do 400 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel, Délka z výkresu D.301.2 Situace : 1	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00
41	59224366.AR1	Dno šachetní TZZ-Q 1000/600 Dno šachetní, železobeton, DN=1000 mm, D odtoku 400 mm, h=600 mm Přesný popis v D.301.6 Výpis šachet	kus	1,01000	4 100,00	4 141,00
42	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel, Délka z výkresu D.301.2 Situace : 3	kus	3,00000	11 000,00	33 000,00
43	59224366.AR2	Dno šachetní TZZ-Q 1000/600 Dno šachetní, železobeton, DN=1000 mm, D odtoku 300 mm, h=600 mm Přesný popis v D.301.6 Výpis šachet	kus	3,03000	4 100,00	12 423,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
44	59224150R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	1,01000	620,00	626,20
45	59224152R1	Skruž TBS-Q 1000/750/120/SP	kus	2,02000	1 500,00	3 030,00
<i>skruž železobetonová TBS; DN = 1000 mm; h=750 mm; s=120 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem</i>						
46	59224154R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	2,02000	1 500,00	3 030,00
47	59224172R	skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	4,04000	1 150,00	4 646,00
48	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm	kus	5,00000	250,00	1 250,00
49	59224177.AR	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,01000	245,00	247,45
50	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	4,04000	220,00	888,80
51	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	4,00000	600,00	2 400,00
52	55340324R1	Poklop D 400- GU-S-1, litinový, s odvětráním, rám BEGU-R-1	kus	4,00000	2 850,00	11 400,00
53	R1	Dodávka a montáž prefabrikované betonové nádrže	ks	1,00000	490 000,00	490 000,00
<i>Prefabrikovaná betonová nádrž 12 m3, délka 4 m, šířka 2,4 m, výška 1,65 m, beton C 25/30 s přídavkem těsnící kapaliny, zevnitř natřený asfaltovým nátěrem. Doplňeny dva otvory, jeden výtokový, jeden nátokový. Včetně dodávky nádrže a její montáže na místo. Přesný popis D.301.1 Technická zpráva, D.301.5. Retenční nádrž</i>						
54	R2	Dodávka a montáž prefabrikované zákrytové desky 40t	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00
<i>Prefabrikovaná betonová zákrytová deska 40 t, zesílená tl. 18 cm, vstupní otvor DN 600 (800) Včetně dodávky desky a její montáže na nádrž. Přesný popis D.301.1 Technická zpráva, D.301.5. Retenční nádrž</i>						
55	728415522R001	Montáž regulátoru průtoku do d 200mm	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
<i>Montáží regulace průtoku, včetně kotvení a zatmelení spár Kotvení bude pomocí navrtaných děr, osazení hmoždinek na chem. kotvu, přišroubování, zatmelení spár Přesný popis D.301.1 Technická zpráva a D.301.5 Retenční nádrž</i>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	R3	Dodávka regulátoru průtoku	ks	1,00000	95 000,00	95 000,00
<p style="margin-left: 20px; color: green;">Vírový regulátor průtoku z nerezové oceli 316L, regulace 1 l/s, bezpečnostní přeliv. Přeliv bude upraven dle napojení vtoku do nádrže. Přesný popis D.301.1 Technická zpráva, D.301.5. Retenční nádrž</p>						
57	59224263R	konus se stupadly; betonový; TBR; DN = 800,0 mm; DN 2 = 600 mm; h = 300 mm	kus	1,01000	1 650,00	1 666,50
<p style="margin-left: 20px; color: green;">Nutno ověřit rozměr na stavbě po osazení retenční nádrže</p>						
58	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,00000	250,00	250,00
59	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,01000	220,00	222,20
60	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1,00000	600,00	600,00
61	55340324R1	Poklop D 400- GU-S-1, litinový, s odvětráním, rám BEGU-R-1	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
62	452311151RT1	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 20/25	m3	0,90000	2 850,00	2 565,00
<p style="margin-left: 20px;">z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, Podklad pod šachty D.301.6 Výpis šachet, D.301.1 TZ : šachty pol 40, 42 : 1,5*1,5*0,1*4</p>						
63	564551111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	26,50000	26,00	689,00
<p style="margin-left: 20px;">s rozprostřením, vlhčením a zhutněním Z D.301.1 TZ, D.301.6 Výpis šachet : šachty : 1,5*1,5*4</p>						
<p style="margin-left: 20px;">Z výkresu D.301.5 Retenční nádrž : nádrž : 5*3,5</p>						
64	58337304R	šterkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B	t	8,74500	280,00	2 448,60
<p style="margin-left: 20px;">26,5*2,2*0,15</p>						
Díl: 96 Bourání konstrukcí					5 735,00	31 195,00
65	721110819R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 300 do DN 400	m	33,00000	200,00	6 600,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		normálních a kyselinovzdorných, Z výkresu D.301.2 Situace : 33		33		
66	721110809R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 200 do DN 300 normálních a kyselinovzdorných, Z výkresu D.301.2 Situace : 43	m	43,00000	165,00	7 095,00
67	894411121R001	Demontáž šachet z dílců Demontáž šachet z betonových dílců pro potrubí DN 300, DN 400 DN šachet 1000 mm Včetně demontáže poklopů a přemístěním do 15 m Z výkresu D.301.2 Situace : 5	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					3 550,00	139 127,00
68	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	16,30000	60,00	978,00
69	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	16,30000	40,00	652,00
70	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	146,70000	10,00	1 467,00
		16,3*9		146,7		
71	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm Pol 65-67 : 3,05+2,2+11,05	t	16,30000	350,00	5 705,00
				16,3		
72	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů, na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty beton a kamenivo Pol 13, 14, 40-52, 57-64 : 68,42+311,08+2,35+1,62+6,63+4,85+0,25+1,05+2,09+2,46+0,03+0,08+0,27+0,03+0,63+0,16+0,01+0,07+0,01+0,16+2,25+8,75	t	413,25000	50,00	20 662,50
				413,25		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 301	Areálová kanalizace
R:	1	Areálová kanalizace

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 222311: Vedení kanalizace místní trubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
73	998274115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,	t	413,25000	250,00	103 312,50
74	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty Pol 24-39, 56 : 0,42+0,01+0,01+0,43+0,05+0,01+0,02+0,02+0,01+0,02	t	1,00000	100,00	100,00
75	998276115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	1,00000	250,00	250,00
76	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže, Pol 53-54 : 18+6	t	24,00000	200,00	4 800,00
77	998331091R00	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže, příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 km	t	24,00000	50,00	1 200,00
Celkem						#####

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 401	Areálové osvětlení
R:	1	Areálové osvětlení

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21 Elektromontáže						180 418,00
1	210810165R001	Montáž - kabel silový CYKY-J 3 x 1,5 mm2 volně uložen. <i>Z výkresu D.401.2. Situace AO : 55</i> <i>Kabel pro rozvod uvnitř stožáru :</i>	m	55,00000	20,00	1 100,00
2	34111030R1	Materiál - kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	55,00000	18,00	990,00
3	210810173R001	Montáž - kabel silový CYKY-J 4 x 10 mm2 volně uložen. <i>Z výkresu D.401.2. Situace AO : 150</i>	m	150,00000	25,00	3 750,00
4	34111076R1	Materiál - kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4 x 10 mm2	m	150,00000	115,00	17 250,00
5	230191010R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 75x3,0mm <i>Z výkresu D.401.2. Situace AO : 6</i>	m	6,00000	23,00	138,00
6	3457114703R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	6,00000	35,00	210,00
7	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm <i>Z výkresu D.401.2. Situace AO : 130</i>	m	130,00000	23,00	2 990,00
8	3457114705R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	130,00000	55,00	7 150,00
9	220271601R00	Ukončení vodičů do D 16 mm2 <i>3x1,5 : 24</i> <i>4x10 : 8</i>	kus	32,00000	25,00	800,00
10	220111776R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm2 <i>Z výkresu D.401.2 Situace : 120</i>	m	120,00000	25,00	3 000,00
11	35441120R	pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm <i>1 kg/m</i>	kg	120,00000	40,00	4 800,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 401	Areálové osvětlení
R:	1	Areálové osvětlení

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
12	220111777R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát D do 10 mm	m	6,00000	25,00	150,00
				6		
Z výkresu D.401.2 Situace : 6						
13	15615235R	drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 10,00 mm; jak. 11 343	kg	6,00000	40,00	240,00
14	220111761R00	Svorka uzemňovací	kus	6,00000	60,00	360,00
				6		
Z výkresu D.401.2 Situace : 6						
Napojení uzemnění :						
15	354333461R	svorka uzemňovací 8-10 mm Cu	kus	6,00000	35,00	210,00
16	210204011RS2	Svítilidla a osvětlovací zařízení stožár osvětlovací, ocelový délky do 12 m, včetně mechanizace	kus	6,00000	1 900,00	11 400,00
				6		
Z výkresu D.401.2 Situace : 6						
17	31672159.AR1	Stožár bezpaticový stupňovitý h=4,5 m, žározinkovaný, vč. označení sloupu	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00
Dodávka materiálu						
Viz. D.401.1 Technická zpráva						
18	210204105RS2	Svítilidla a osvětlovací zařízení výložník ocelový, dvouramenný do hmotnosti 70 kg, včetně mechanizace	kus	6,00000	750,00	4 500,00
				6		
Z výkresu D.401.2 Situace : 6						
19	31677832R1	Výložník dvojnásobný přímý 1500 mm, rovný, žározinkový	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00
Dodávka materiálu						
Viz. D.401.1 Technická zpráva						
20	210204201R00	Svítilidla a osvětlovací zařízení elektrovýzbroj stožáru pro, 1 okruh,	kus	6,00000	450,00	2 700,00
				6		
Z výkresu D.401.2 Situace a D.401.1 TZ : 6						
21	31678615.AR1	Svorkovnice stožárová čtyřsvorková, s 1 pojistkou	kus	6,00000	560,00	3 360,00
Dodávka materiálu						
Viz. D.401.1 Technická zpráva						
22	210202015R001	Svítilidlo LED 33W	kus	12,00000	360,00	4 320,00
Montáž						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 401	Areálové osvětlení
R:	1	Areálové osvětlení

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Z výkresu D.401.2 Situace AO : 12		12		
23	348360148R1	Svítilno LED, 4000K, 3500lm, 33W	kus	12,00000	6 100,00	73 200,00
		Dodávka materiálu Viz. D.401.1 Technická zpráva				
24	R1	Držák na vyklápění	ks	12,00000	850,00	10 200,00
		Dodávka materiálu Viz. D.401.1 Technická zpráva				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				72 756,00
25	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,12000	9 500,00	1 140,00
		Z výkresu D.401.2 Situace : 0,12		0,12		
26	460200153R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3	m	120,00000	85,00	10 200,00
		Z výkresu D.401.2 Situace AO : 120		120		
27	460560153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	m	120,00000	33,00	3 960,00
28	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	120,00000	15,00	1 800,00
		Z výkresu D.401.2 Situace AO : 120		120		
29	673909992034R	síťovina výstražná PP; červená; š = 340,0 mm	m	120,00000	35,00	4 200,00
30	460050612R00	Jáma pro stožár, hornina třídy 3 - 4, strojně	m3	2,40000	290,00	696,00
		Z výkresu D.401.2 Situace AO : 6*0,4		2,4		
31	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,40000	190,00	456,00
32	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,40000	180,00	432,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
33	162702199R00	Vodorovné přemístění drnu , poplatek za skládku zeminy	m3	2,40000	500,00	1 200,00
		na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,				
34	460100025RT11	Pouzdrový základ 550x1200 mm v ose trasy kab., kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	6,00000	6 500,00	39 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 401	Areálové osvětlení
R:	1	Areálové osvětlení

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Přesný popis a výkres z výkresu D.401.2 Situace AO a D.401.1 Technická zpráva Z výkresu D.401.2 Situace AO : 6		6		
35	R1	Vyhledání přípojného místa	hod	1,00000	500,00	500,00
36	R2	Napojení na stávající zařízení	hod	1,00000	500,00	500,00
37	R3	Zabezpečení pracoviště	hod	5,00000	500,00	2 500,00
38	R4	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	1,00000	500,00	500,00
39	220890202R00	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
40	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu	t	8,36000	200,00	1 672,00
		0,94+7,42		8,36		

Celkem	253 174,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				245 691,88
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Z výkresu D.801.2 Situace : bříza : 4 lípa : 2	kus	6,00000	610,00	3 660,00
2	112201103R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Z výkresu D.801.2 Situace : smrk : 1	kus	1,00000	900,00	900,00
3	162301422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	6,00000	420,00	2 520,00
4	162301423R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	1,00000	700,00	700,00
5	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo Pol 1-2 : 0,6+0,15	t	0,75000	500,00	375,00
6	174201202R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou,	kus	6,00000	220,00	1 320,00
7	174201203R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 500 do 700 mm výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou,	kus	1,00000	420,00	420,00
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	640,00000	25,00	16 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Z výkresu D.801.2 Situace : hlavní rozměry : 4,6*60,9*2 rohy : 79,72			560,28 79,72	
9	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad Bude užito sejmuté ornice z SO 101	m3	64,00000	40,00	2 560,00
10	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,	m3	64,00000	55,00	3 520,00
11	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	640,00000	10,00	6 400,00
12	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,	t	0,07800	6 000,00	468,00
13	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	80,00000	30,00	2 400,00
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	510,00000	40,00	20 400,00
15	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž 510*0,025	kg	12,75000	122,00	1 555,50
16	183205111R00	Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 1 - 2 , pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	m2	130,00000	15,00	1 950,00
17	183101312R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,01 do 0,02 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	94,00000	35,00	3 290,00
18	183101315R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, na parkovišti : 14	kus	22,00000	480,00	10 560,00

14

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

Třídník stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		náhrada : 8		8		
19	10371510R	substrát zahradnický; balení PE po 75 litech	kus	26,00000	95,00	2 470,00
		keře : 4		4		
		stromy : 22		22		
20	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	94,00000	20,00	1 880,00
21	02654935R	dřevina listnatá Tavalník; Spiraea vanhouti; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l	kus	86,00000	40,00	3 440,00
22	R1	Prunus cerasifera Nigra v. 80-100 cm	ks	8,00000	540,00	4 320,00
23	184102114R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	22,00000	390,00	8 580,00
24	02656032R1	Javor babyka - Acer campestre Elsrijk, OK 14-16 cm	kus	22,00000	4 400,00	96 800,00
25	184921093R00	tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	130,00000	20,00	2 600,00
26	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	13,00000	960,00	12 480,00
		130*0,1		13		
27	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	12,60000	390,00	4 914,00
28	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	12,60000	300,00	3 780,00
29	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	12,60000	50,00	630,00
30	R2	Tabletové hnojivo 10/ks	ks	160,00000	2,00	320,00
		keře : 94		94		
		stromy : 3*22		66		
31	R3	Růstový kondicionér, 4dcl/strom	dcl	88,00000	50,00	4 400,00
		22*4		88		
32	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	22,00000	130,00	2 860,00
		třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,				
33	60850016R	kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice	kus	66,00000	120,00	7 920,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

Třídnic stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		22*3		66		
34	608500311R	příčka spojovací půlkulatá; l = 60,0 cm; průměr 60 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	66,00000	25,00	1 650,00
35	184501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě, v rovině nebo na svahu do 1:5 a spodních částí větví stromu	m2	8,80000	20,00	176,00
		0,4*22		8,8		
36	673909990010R1	Juta - obal kmene š. 0,2 m Jutová netkaná bandáž š. 0,20 m z přírodního materiálu sloužící k ochraně v zimním období před vysycháním, mrazem a větrem	m	44,00000	10,00	440,00
		22*2		44		
37	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	0,19200	890,00	170,88
		koš základ : 0,4*0,4*0,6*2		0,192		
38	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 stromy : 0,4*22 keře : 0,02*94 koš : 0,19	m3	10,87000	150,00	1 630,50
		stromy : 0,4*22		8,8		
		keře : 0,02*94		1,88		
		koš : 0,19		0,19		
39	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,	m3	10,90000	180,00	1 962,00
40	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	10,90000	300,00	3 270,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				560,00
41	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 koš základ : 0,4*0,4*0,5*2 Z D.801.1. Technická zpráva :	m3	0,16000	3 500,00	560,00
		koš základ : 0,4*0,4*0,5*2		0,16		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03	Kroměřížská nemocnice a.s. - parkoviště u budovy F
O:	SO 801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

Třídnicí stavebních objektů (CZ-CC): 211223: Parkoviště a plochy charakteru pozemních místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				27 700,00
42	R1	Osazení odpadkového koše, včetně dodávky kotvicích prvků <i>Kotvení koše do betonového základu na chemickou kotvu. Viz. D.801.1 Technická zpráva - příloha</i>	ks	2,00000	1 350,00	2 700,00
43	R4	Odpaskový koš plastový s nohou, včetně dodávky <i>Nosná zinkovaná ocelová kostra je opatřena nástřikem práškového vypalovacího laku a nese opláštění z masivního dřeva, drážkovaného či perforovaného ocelového pozinkovaného nebo nerezového plechu. Zhášecí cigaret z nerez, vložená nádoba z pozinkovaného plechu. Kotvení do betonové patky pod dlažbu/zeleň. Viz D.801.1 Technická zpráva</i>	ks	2,00000	12 500,00	25 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 100,00
44	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu <i>Kompletní sadovnický materiál : 9,6</i>	t	9,60000	500,00	4 800,00
45	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový vodorovně do 200 m <i>Pol 41 : 0,4</i>	t	0,40000	500,00	200,00
46	R5	Nakládání štěrky na dopravní prostředky <i>Nakládání štěrky na dopravní prostředky. Štěpka se nachází v místě stavby po pokácených a rozštěpených stromech.</i>	m3	2,00000	300,00	600,00
47	R6	Vodorovné přemístění štěrky do 500 m <i>Vodorovné přemístění štěrky na vzdálenost do 500 m, se složením a dopravou</i>	m3	2,00000	250,00	500,00
Celkem						280 051,88